公益社団法人日本経営工学会

第37期第4回臨時理事会議事録

日 時： 2024年5月26日(日) 15:00～15:15

場 所： 高崎経済大学1号館142教室

出席者：（理事）開沼泰隆，葛山康典，船木謙一，赤木宏匡，翁嘉華，金子勝一，倉田久，

谷水義隆，蓮池隆，川三好，宗澤良臣

（監事）滝聖子，皆川健多郎

欠席者：（理事）中川慶一郎

議決事項

1． JIMA2024年春季大会におけるBPA受賞の件

表彰担当理事より，2024年春季大会におけるBPAについて，当日昼休みに開催された表彰委

員会での議論内容の説明がなされ，表彰委員会から推薦の学生(1名)のBPA受賞が全会一致で

承認された。

その他

なし

議     長       開沼 泰隆    印

議事録署名人        滝 聖子    印

議事録署名人   皆川 健多郎    印